[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_29.09.2011_ № _1439_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О   распределении     межбюджетных    трансфертов  республиканского бюджета Чувашской Республики,       поступивших       в       соответствии с       постановлениями       Кабинета        Министров  Чувашской   Республики  от 14.09.2011 №№ 369, 371

Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 решения Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 9 декабря 2010 г. № 03-08 «О бюджете Чебоксарского района на 2011 год», администрация Чебоксарского района                       п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение межбюджетных трансфертов, выделенных из республиканского бюджета Чувашской Республики постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 сентября 2011 г. № 369 «О подведении итогов республиканского конкурса на звание «Самое благоустроенное городское (сельское) поселение Чувашии» и от 14 сентября 2011 г. № 371 «О распределении межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления», между  сельскими поселениями Чебоксарского района согласно приложению.

	Глава администрации
	В.И.Михайлов

Приложение

к постановлению

администрации

Чебоксарского района

от ________ № ____

Распределение

межбюджетных трансфертов, выделенных из республиканского бюджета Чувашской Республики постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 сентября 2011 г. № 369 «О подведении итогов республиканского конкурса на звание «Самое благоустроенное городское (сельское) поселение Чувашии»  и от 14 сентября 2011 г. № 371 «О распределении межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления»

	Порядковый номер
	Сельские поселения Чебоксарского района
	Реквизиты постановления Кабинета Министров Чувашской Республики
	Сумма, в тыс. руб.

	1.
	Кугесьское сельское поселение
	от 14.09.2011 г. № 369
	86,25

	2.
	Кугесьское сельское поселение
	от 14.09.2011 г. № 371
	360,0

	Итого:

	446,25

finans6
30.09.2011
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0672.doc  стр. 2 из 2